

M. Heinish Holding ApS

Skjulhøj Allé 20, 2720 Vanløse

(CVR-nr. 25 72 44 45)

Årsrapport for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25/11 2022

Michael Heinish
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet M. Heinish Holding ApS
Skjulhøj Allé 20
2720 Vanløse

CVR-nr.: 25724445
Regnskabsperiode: 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

Direktion Michael Heinish

Datterselskab C&P Holding ApS
B. Andersen & Lassen A/S

Revisor Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde
www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje andele i virksomheder inden for VVS-branchen samt udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 983.718. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022 og balancen pr. 30. Juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	197.669	179.875
Af- og nedskrivninger	-54.000	-54.000
Driftsresultat	143.669	125.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	935.757	572.180
Andre finansielle indtægter	57.460	132.484
Andre finansielle omkostninger	-142.465	-9.363
Resultat før skat	994.421	821.176
2 Skat af årets resultat	-10.703	131.953
ÅRETS RESULTAT	983.718	953.129
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	305.757	216.566
Overført resultat	450.561	736.563
Anvendelse i alt	983.718	953.129

Balance pr. 30. Juni 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
3 Grunde og bygninger	1.890.000	1.944.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.890.000	1.944.000
4 Kapitalinteresser	1.872.324	1.016.567
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.872.324	1.516.567
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.762.324	3.460.567
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	509.236	406.038
Selskabsskat	140.155	0
Andre tilgodehavender	200.000	600.000
Tilgodehavender i alt	849.391	1.006.038
Værdipapirer	983.992	1.094.826
Likvide beholdninger	1.558.804	503.238
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.392.187	2.604.102
AKTIVER I ALT	7.154.511	6.064.669

Balance pr. 30. Juni 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	575.182	591.616
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	522.323	216.566
Overført resultat	5.253.417	4.786.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.590.322</u>	<u>5.719.604</u>
2 Udskudt skat	242.341	254.221
HENSÆTTELSER I ALT	<u>242.341</u>	<u>254.221</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til kapitalinteresser	278.800	0
Selskabsskat	0	47.645
Anden gæld	35.548	35.699
Kortfristet gæld i alt	<u>321.848</u>	<u>90.844</u>
GÆLD I ALT	<u>321.848</u>	<u>90.844</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.154.511</u>	<u>6.064.669</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	591.616	608.050
Tilbageførte opskrivninger i året	-16.434	-16.434
Saldo ultimo	575.182	591.616
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	216.566	0
Årets resultat	305.757	216.566
Saldo ultimo	522.323	216.566
Overført resultat		
Saldo primo	4.786.422	4.033.425
Årets resultat	450.561	736.563
Tilbageførte opskrivninger i året	16.434	16.434
Saldo ultimo	5.253.417	4.786.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Saldo ultimo	114.400	0
Egenkapital ultimo	6.590.322	5.719.604

Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.898	68.700
Årets regulering af udskudt skat	-11.880	-200.663
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.315	10
Skat af årets resultat i alt	<u>10.703</u>	<u>-131.953</u>
3 Grunde og bygninger		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>737.413</u>	<u>758.482</u>
4 Kapitalinteresser		
C&P Holding ApS, Vanløse , ejerandel 100%		
B. Andersen & Lassen A/S, Vanløse , ejerandel 50%		
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds banklån, max. kaution	<u>1.500.000</u>	
Sambeskatning		
M. Heinisch Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

Serienummer: c9c1bc52-cf60-4c0f-b800-a6ec41d7889f

Michael Heinisch
direktør og dirigent

25-11-2022 09:42

Serienummer: 264b2ffe-6d16-4672-b682-b7dc074c3e85

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

25-11-2022 09:53

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: e98ed0fa-336e-4a7a-89f1-0c897067364d



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

1270 2021 2022 Årsrapport.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

1260 2021 2022 Årsrapport.pdf

1260 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1280 2021 2022 Årsrapport.pdf

1280 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1270 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Visma Addo identifikationsnummer: e98ed0fa-336e-4a7a-89f1-0c897067364d

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo